



 İZMİR KÂTİP ÇELEBİ ÜNİVERSİTESİ TS EN ISO 9001:2015	T.C. İZMİR KÂTİP ÇELEBİ ÜNİVERSİTESİ Merkezi Araştırma Laboratuvarları Uygulama ve Araştırma Merkezi	
	ÖĞRETİM GÖREVLİSİ GÖREV TANIMI	Dok. No: GT/901.29/03 İlk Yayın Tar.: 18.12.2019 Rev. No/Tar.: 01/5.10.2023 Sayfa 1 / 3

Birim Adı	Merkezi Araştırma Laboratuvarları Uygulama ve Araştırma Merkezi
Alt Birim Adı	Araştırma Laboratuvarları
Görev Unvanı	Öğretim Görevlisi
Görevin Bağlı Olduğu Unvan	Merkez Müdürü
Astlar (Altındaki Bağlı Görev Unvanları)	Birim İdari ve Teknik Personelleri
Vekâlet/Görev Devri	Merkez Müdürünün uygun gördüğü öğretim görevlisi
Görev Alanı / Görevin Kısa Tanımı	Merkezi Araştırma Laboratuvarları Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürlüğü üst yönetimi tarafından belirlenen amaç ve ilkelere uygun olarak; vizyonu, misyonu doğrultusundaki analizleri gerçekleştirmek için gerekli tüm faaliyetlerin etkinlik ve verimlilik ilkelerine uygun olarak yürütülmesi amacıyla idari ve akademik işleri Merkezi Araştırma Laboratuvarları Uygulama ve Araştırma Merkezi içerisinde yapar.
Temel Görev ve Sorumlulukları	<ul style="list-style-type: none"> - Merkezi Araştırma Laboratuvarları Uygulama ve Araştırma Merkezi laboratuvarlarına gelen analizleri tüm kalite standartlarına uygun yapmak yürütmek - Merkezi Araştırma Laboratuvarları Uygulama ve Araştırma Merkezilaboratuvarlarını temsilen yurt dışı ve içi etkinliklere katılmak - Merkezi laboratuvarların sağlıklı bir şekilde çalıştırılabilmesi için gereken sarf malzemelerin ve cihazların teknik şartnamelerini hazırlamak - Merkezi laboratuvarların akreditasyonu ile ilgili çalışmalar yapmak - Merkezi laboratuvarların güncel kalması ile ilgili çalışmalar yapmak ve talebe uygun yeni analiz metotları geliştirmek ve uygulama - Laboratuvarlarda genel gözetim ve denetim görevini yürütmek; yaşanan sorunlara çözüm üretmek - Laboratuvarlar arası eşgüdümü sağlama görevinin yürütülmesini sağlamak - Laboratuvar araçlarının bakım ve kalibrasyonlarının kalite standartlarına uygun yapılması planlamak ve yaptırmak -Sanayi ve laboratuvarlar arasında Ar&Ge faaliyetlerinin yürütülmesini sağlamak, gerektiğinde Ar&Ge sanayi işbirliği projelerine katılmak -Alt yapı destek projesi hazırlamak ve müdürlüğün onayına sunmak. -Bölümdeki öğrenci-öğretim elemanı ilişkilerinin, eğitim-öğretim amaçları doğrultusunda düzenli ve sağlıklı bir şekilde yürütülmesini sağlamak.

 TS EN ISO 9001:2015	T.C. İZMİR KÂTİP ÇELEBİ ÜNİVERSİTESİ Merkezi Araştırma Laboratuvarları Uygulama ve Araştırma Merkezi		
	ÖĞRETİM GÖREVLİSİ GÖREV TANIMI		Dok. No: GT/901.29/03 İlk Yayın Tar.: 18.12.2019 Rev. No/Tar.: 01/5.10.2023 Sayfa 2 / 3
	<p>- Merkezi Araştırma Laboratuvarları Uygulama ve Araştırma Merkezi müdürlüğünün, kalite hedeflerine ulaşılması için üzerine düşen çalışmaları yapmak</p> <p>-Merkez Müdürü ve Müdür Yardımcısı tarafından verilen iş ve işlemleri yapmak</p>		
Yetkileri	<p>- Görev ve sorumlulukları gerçekleştirme yetkisine sahip olmak</p> <p>- Faaliyetleri gerçekleştirmek için gerekli araç ve gereçleri kullanabilmek</p> <p>-İmza yetkisine sahip olmak</p>		
Yetkinlik Düzeyi	Temel	Teknik	Yönetsel
	<ul style="list-style-type: none"> • Kamu Yönetiminde Detaylara Önem Verme • Kalite odaklılık 	<ul style="list-style-type: none"> • Kamuda Stratejik Planlama Mevzuat Bilgisi • Kalite Sistemleri Teknik Bilgisi • Enstrumantal Analiz Bilgisi 	<ul style="list-style-type: none"> • Bilgi Toplama ve Organizasyon • Değişim Yönetimi • Planlama ve Organize Etme • Stratejik Yönetim • Zaman Yönetimi
Görev İçin Gerekli Beceri ve Yetenekler	<p>Değişim ve gelişime açık olma</p> <p>Ekip çalışmasına uyumlu ve katılımcı</p> <p>Hızlı düşünme ve karar verebilme</p> <p>Karşılaştırmalı durum analizi yapabilme</p> <p>Kurumsal ve etik prensiplere bağlılık</p> <p>Müzakere edebilme</p> <p>Sorun çözebilme</p> <p>Sorumluluk alabilme</p> <p>Temsil kabiliyeti</p>		
Diğer Görevlerle İlişkisi	<ul style="list-style-type: none"> • Müdür ile raporlama ilişkisi • Merkezi Araştırma Laboratuvarları Uygulama ve Araştırma Merkezi laboratuvarlarının diğer alt birimleri ile işbirliği ve eşgüdüm ilişkisi 		
Yasal Dayanaklar	<p>- 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu</p> <p>- Üniversitelerde Akademik Teşkilat Yönetmeliği (Resmi Gazete Tarihi:18.02.1982 ve Resmi Gazete Sayısı: 17609)</p> <p>-2547 sayılı YÖK Kanunu</p>		

 TS EN ISO 9001:2015	T.C. İZMİR KÂTİP ÇELEBİ ÜNİVERSİTESİ Merkezi Araştırma Laboratuvarları Uygulama ve Araştırma Merkezi	
	ÖĞRETİM GÖREVLİSİ GÖREV TANIMI	Dok. No: GT/901.29/03
		İlk Yayın Tar.: 18.12.2019
		Rev. No/Tar.: 01/5.10.2023
		Sayfa 3 / 3

TEBLİĞ EDEN

Prof. Dr. Mustafa CAN
Müdür

TEBELLÜĞ EDEN

Bu dokümanda açıklanan görev tanımını okudum; görevi burada belirtilen kapsamda yerine getirmeyi kabul ediyorum.

No	Adı-Soyadı	Tarih	İmza
1.	Öğr. Gör. Dr. Seher KÜÇÜK	04.10.2023	
2.	Öğr. Gör. Dr. Hasan AYDIN	04.10.2023	
3.	Öğr. Gör. Dr. İslam CANSEVER	04.10.2023	
4.	Öğr. Gör. Evren EGESoy	04.10.2023	